МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Администрация Староювалинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    12.01.2017

                                         № 1
село Старая Ювала Кожевниковский район Томская область
Об  организации очистки кровель зданий,  сооружений и жилых домов  от снега
на территории Староювалинского  сельского поселения

         В связи с  выпадением  большого количества снежных осадков  и вероятностью  обрушения   и падения снега с крыш зданий, с целью сохранности имущества  и предупреждения несчастных случаев,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Рекомендовать руководителям  муниципальных учреждений  образования, культуры,  здравоохранения  организовать  уборку кровель зданий и сооружений  от снега в срок до 20 января  2017года.

      2. Собственникам  и владельцам  зданий, сооружений и  жилых домов  независимо  от форм собственности,  принять меры по очистке крыш от снега и  обеспечению  безопасности  жителей поселения  в местах их массового  нахождения.

      3. Обнародовать настоящее постановление в установленном  Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»  порядке и разместить на сайте Староювалинского сельского поселения в сети  «Интернет» по адресу:http://www.uvala.ru.
     4. Контроль   исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Староювалинского

сельского  поселения

                В.Н.Зеленьчуков

В.В. Прокопьева
41 3 26
В дело №_________

«     »__________20__г.

________В.В.Прокопьева